
wiadomości

Jak burmistrz Cieszyna został aniołem, Janina
Żagan wróżką, a Anna Grygierek
królową&#8230;
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Każdy kto chce zobaczyć włodarzy Cieszyna, Skoczowa i Strumienia w zupełnie innej roli powinien już dziś
kupić bilety na „Aniołki Śpiącej Królewny”- sztukę, która wystawiona zostanie przez samorządowców na
deskach Teatru Polskiego.

Bogdan Ficek zagra anioła, Janina Żagan będzie wróżką, a Anna Grygierek - królową. Samorządowcy jak widać nie
tylko zajmują się sprawami gmin, 5 grudnia będzie można zobaczyć ich na scenie Teatru Polskiego w Bielsku - Białej,
kiedy wystąpią w sztuce „Aniołki Śpiącej Królewny”. Na pomysł wpadła eurodeputowana Małgorzata Handzlik, a
całe aktorskie przedsięwzięcie ma nieść pomoc chorym dzieciom. Dochód ze sprzedaży biletów przeznaczony
zostanie na budowę domu dla osób z upośledzeniem umysłowym. Inwestycja realizowana jest przez
stowarzyszenie „Razem” i powstaje w gminie Bestwina, ale dom będzie służył osobom upośledzonym z całego
regionu.

- Wszystkich ciekawych - zapraszamy, mamy wiele prób, sporo przygotowań, zobaczymy co z tego
wyniknie - mówi Janina Żagan, burmistrz Skoczowa, która w przedstawieniu zagra Hortencję - wróżkę, która
opiekuje się królewną. - Ostatni raz na scenie występowałam w podstawówce, miałam też epizody aktorskie
w przedszkolu. Moja rola nie jest duża, właściwie główne kwestie gra Małgorzata Handzlik, która jest
czarnym charakterem tego przedstawienia, we wtorek udaję się na kolejną próbę - opowiada burmistrz
Skoczowa.

Z kolei Anna Grygierek, szefowa strumieńskiego magistratu z aktorstwem nigdy do czynienia nie miała. - To będzie
mój debiut, po za tym dosyć duża rola i gdyby nie szczytny cel pewnie bym się nie zdecydowała - opowiada
burmistrz Strumienia.

Bogdan Ficek, burmistrz Cieszyna będzie aniołkiem. - Mam kostium ze skrzydełkami, będę biegał z procą i
bronił królewny - opowiada Ficek. - To bardzo ciekawe przedsięwzięcie, oprócz pań burmistrz ze Skoczowa i
Strumienia, towarzyszą mi też posłowie i włodarze innych beskidzkich gmin- dodaje burmistrz Cieszyna. 

Przedstawienie “Aniołki Śpiącej Królewny” będzie można obejrzeć już 5 grudnia w Teatrze Polskim w Bielsku – Białej,
w dóch porach o 17.00 i 20.00. Bilety można kupić w kasach Teatru Polskiego oraz w Miejsko – Gminnym Ośrodku
Kultury w Strumieniu (do dnia 3 grudnia) w cenie 60 złotych, można również dokonywać rezerwacji telefonicznej
pod nr 33 8228451 lub e mail: rezerwacja@teatr.bielsko.pl. Wydarzenie objął honorowym patronatem Biskup
Diecezji Bielsko- Żywieckiej Tadeusz Rakoczy. 

Pomoc na budowę domu opieki można przesyłać:

Każda pomoc, nawet ta najmniejsza, będzie cegiełką przybliżającą nas do celu.

Konto Stowarzyszenia : PEKAO s.a o/Bielsko-Biała 
59 1240 4142 1111 0000 4823 5525 
STOWARZYSZENIE RAZEM 
Plac Opatrzności Bożej 20 
43-300 Bielsko-Biała 
tel. 33 822 73 29 
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